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San Bernardino

Didcesis de TexcocoA.R.
Parroquia San Bernardino de Siena

San Bernardino Centro, Texcoco, Edo. de México, C.P. 56260
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de Siena
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Fiesta P cz[/ﬂom/%yo 2024

iBlenvenidos a la Fiesta Patronal en honor a San Bernardino de Siena!
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09:00 hrs
10:00 hrs
16:00 hrs
17:00 hrs
22:00 hrs
23:00 hrs
00:00 hrs

@Omi/fzgo /9

07:00 hrs
08:00 hrs
10:00 hrs
11:00 hrs
13:00 hrs
14:00 hrs
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07:00 hrs
10:00 hrs
13:00 hrs
15:00 hrs
16:00 hrs
17:00 hrs
19:00 hrs

20:00 hrs
11:00 a
22:00 hrs

Carrera 5km

Carrera infantil

Inauguracion de galeria fotografica
Cambio de vestimenta a San Bernardino de Siena
Procesion (Se invita a llevar veladora)

Santa Misa ofrecida por Ejidatarios

Mananitas y coronacion de la Reina de |la Fiesta Patronal
Adoracion nocturna

Santa Misa donada por Familia Caballero Castro
Cabalgata

Comparsa Faisanes con Orguesta Juvenil
Procesion de pueblos invitados

Santa Misa donada por Yarabi Davila Lopez
Comparsa Faisanes con Orquesta Juvenil
Ballet “Centéotl”

Santa Misa donada por Familia Castro Morales
Santiagos

Baile

Recibimiento del Senor Obispo
Santa Misa, Presidida por Mons. Juan Manuel Mancilla Sanchez,
Obispo de Texcoco. Misa donada por Familia Ceron Morales
Santa Misa en compania de Padres de comunidades vecinas,
donada por Familia Anidez Morales

Torneo de ajedrez

Rondalla “Alvaro Carrillo”

Banda Sinféonica Juvenil con Coro del Ayuntamiento de Texcoco
Santa Misa, Presidida por Pbro. Alejandro Flores Caballero
acompanado de seminaristas del seminario mayor de
Tulantongo, Misa donada por Familia Mata Gonzalez
Castillo
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Santa Misa ofrecida por los santiagos
Coronacion de los santiagos

Santa Misa donada por Familia Hernandez Castillo
Danza Sembradores

Santa Misa donada por Familia Castro Cornejo
Grupo musico vocal Matinée
Rondalla “Alvaro Carrillo”

Ballet “Centéot/” e%esm : 3(3 tronal
Santa Misa donada por Jose Miguel CSM R £

y Familia Castro Pérez A s __ ”d///fZO

Toritos )
Banda EXCOCO
2044




